

<b>Auttamishalu</b>	<b>ATK-taidot</b> Esimerkiksi tekstinkäsittely ja kuvanmuokkausohjelmien hallinta.	<b>Arviointikyky</b>
<b>Analyttisyys</b>	<b>Asioiden ennakointi</b> Riskien arviointi ja niihin valmistautuminen.	<b>Asiakaspalvelu henkisyys</b> Kohtelias ja ystävällinen henkilö, joka palvelee mielellään asiakkaita.
<b>Esimiestaidot</b> Kyky johtaa ja kannustaa muita, sekä ottaa vastuuta ja hallita kokonaisuuksia.	<b>Esiintymistaidot</b>	<b>Innovatiivisuus</b>
<b>Kielitaito</b>	<b>Kokeilunhalu</b>	<b>Kuuntelutaito</b>



<p><b>Ajanhallintataito</b> Kyky suunnitella omaa ajankäyttöään ja saada tehtävät valmiiksi ajoissa.</p>	<p><b>Kriittinen ajattelu</b> Kyky kyseenalaistaa ajatuksia ja toimintatapoja. Kyky perustella omia mielipiteitä.</p>	<p><b>Kokonaisuuksien hallinta</b> Ymmärtää kokonaisuuksia ja niiden vuorovaikutussuhteita.</p>
<p><b>Keskittymiskyky</b> Kyky suunnata huomio omien tavoitteiden kannalta tärkeisiin asioihin ja ylläpitää huomiota.</p>	<p><b>Markkinointitaidot</b> Kyky esitellä ja myydä tuotteita tai ideoita.</p>	<p><b>Motivointikyky</b> Taito innostaa ja rohkaista sekä itseään että muita.</p>
<p><b>Organisointikyky</b> Osaa järjestää asiat niin että ne sujuvat joutuisasti.</p>	<p><b>Ongelmien ratkaisukyky</b> Kyky tunnistaa ongelma ja keino ratkaista se.</p>	<p><b>Päätelykyky</b> Kyky tehdä havaintoja ja tehdä niistä johtopäätöksiä.</p>
<p><b>Päätöksentekokyky</b> Kyky tehdä onnistuneita päätöksiä ja ymmärtää päätökseen vaikuttavia asioita. Liittyy usein kykyyn ottaa riskejä.</p>	<p><b>Paineensietokyky</b> Kyky toimia kiireessä ja säilyttää positiivisuutensa yllättävissä tilanteissa.</p>	<p><b>Ryhmätyökyky</b> Kyky toimia osana ryhmää erilaisten ihmisten kanssa sekä määrittää roolinsa ryhmän sisällä.</p>



<b>Suunnittelutaito</b>	<b>Sovittelutaito</b> Taito ratkaista ristiriitatilanteita rauhanomaisesti.	<b>Asioiden loppuun saattaminen</b>
<b>Tiedonjakaminen</b> Kyky opettaa ja jakaa tietoa ymmärrettävästi muille henkilöille.	<b>Tutkiminen</b>	<b>Yrittäjähenkisyys</b> Asenne jolla tekee työtä: vahvaa sitoutumista, riskinottokykyä ja vastuunottamista omasta työstä.
<b>Oma-aloitteisuus</b>	<b>Oppimiskyky</b> Kyky oppia asioita nopeasti ja helposti.	<b>Taloudellinen lukutaito</b> Ymmärrystä ja osaamista omien raha-asoiden hoitamisessa.
<b>Tunnetaidot</b> Oman käyttäytymisen tuntemista ja kykyä harkita omia ratkaisujaan.	<b>Empatiakyky</b> Kyky asettua muiden asemaan.	<b>Rohkeus pyytää apua</b>

